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Telefonliste

Name email Telefon

Ade, Martin martin.ade@ac.uni-freiburg.de 6102

Ahmadi, Vincent vincent.ahmadi@makro.uni-freiburg.de 6314

Akbari Famileh, Marjan marjan.akbari.famileh@ise.fraunhofer.de 4791

Balaghi, Sayedesmael esmael.balaghi@fit.uni-freiburg.de 95070

Behrens, Lars lars.behrens@fmf.uni-freiburg.de 4807

Berenz, Nicole Louise nicole.berenz@fmf.uni-freiburg.de 4793

Bhagwat, Sagar sagar.bhagwat@imtek.uni-freiburg.de 7358

Bleiziffer, Alexander alexander.bleiziffer@fmf.uni-freiburg.de 4731

Brenneisen, Falko falko.brenneisen@fmf.uni-freiburg.de 4720

Burda, Robert robert.burda@fmf.uni-freiburg.de 96753

Camarada Uribe, Maria Belén maria.camarada@livmats.uni-freiburg.de 4781

de Rossi, Gloria Alejandra gloria.de.rossi@fmf.uni-freiburg.de 67422

Delgado Andres, Rodrigo rodrigo.delgado@fmf.uni-freiburg.de 4737

Dreher, Franziska franziska.dreher@neptunlab.org 4746

Dsoke, Prof. Dr. Sonia sonia.dsoke@inatech.uni-freiburg.de 4771

Duisenbek, Asel asel.duisenbek@ise-extern.fraunhofer.de 4771

Effern, Franziska franziska.effern@email.uni-freiburg.de 67834

Elsässer, Patrick patrick.elsaesser@ac.uni-freiburg.de 95080

Erfurt, Annika annika.erfurt@fmf.uni-freiburg.de 4716

Eyankware, Oghenegare Emmanioghenegare.eyankware@email.uni-freiburg.de 4771

Faißt, Jared jared.faisst@ise.fraunhofer.de 4737

Fauler, Alex alex.fauler@fmf.uni-freiburg.de 4794

Fernández Saperas, Paul paul.fernandez@fmf.uni-freiburg.de 4731

Ferrai, Francesca francesca.ferrai@fmf.uni-freiburg.de 67879

Fiederle, Michael michael.fiederle@fmf.uni-freiburg.de 4775

Fischer, Anna anna.fischer@ac.uni-freiburg.de 8717

Garfias Salazar, Gabriella Gabriella.Garfias@neptunlab.org 4783

Glissmann-Jahnke, Nico nico.glissmann@fmf.uni-freiburg.de 4798

Gloderer, Beate beate.gloderer@fmf.uni-freiburg.de 4715

Golla, Linda linda.golla@fmf.uni-freiburg.de 4795

Goralczyk, Andreas Andreas.goralczyk@neptunlab.org 4746, 7357

Gössel, Anja Susanne anja.goessel@fmf.uni-freiburg.de 4706

Groh, Franziska franziska.groh@fmf.uni-freiburg.de 4713

Hasis, Klaus klaus.hasis@fmf.uni-freiburg.de 67727

Hauschel, Maximilian maximilian.hauschel@ise.fraunhofer.de 4737

Heidari, Sima sima.heidari@ac.uni-freiburg.de 95070

Helmer, Dorothea dorothea.helmer@imtek.de 7354

Herbst, Dominic dh357@email.uni-freiburg.de 97624

Hettich, Clarissa clarissa.hettich@ac.uni-freiburg.de 96753

Name email Telefon

Hilche, Jessica jessica.hilche@fmf.uni-freiburg.de 69291

Hosneolfat, Zahra zahra.hosneolfat@neptunlab.org 4748

Hysi, Xhuliana xhuliana.hysi@zv.uni-freiburg.de 67422

Issendorff von, Bernd bernd.von.Issendorff@physik.uni-freiburg.de 5726

Jansen, Jannis jannis.jansen@uranus.uni-freiburg.de 6124

Karpets, Ilya ilya.karpets@cynus.de 4757

Kazemi, Maziyar Maziyar.Kazemi@physik.uni-freiburg.de 4736

Kienzle, Timo timo.kienzle@ac.uni-freiburg.de 6148

Kluth, Marco Dante marco.kluth@fmf.uni-freiburg.de 4731

Knies, Sofie sofie.knies@ac.uni-freiburg.de 4782

Koger, Hendrik hendrik.koger@ac.uni-freiburg.de 97642, 6153

Kohlstädt, Markus markus.kohlstaedt@ise.fraunhofer.de 4799

Konradi, Rupert rupert.konradi@basf.com 4735

Kotz-Helmer, Frederik Frederik.Kotz@neptunlab.org 7355

Kuebler, Kimberly kimberly.kuebler@fmf.uni-freiburg.de 69292

Kuhl, Stefanie stefanie.kuhl@fmf.uni-freiburg.de 4710

Kuhn, Selina selina.kuhn@fmf.uni-freiburg.de 4711

Kurti, Lotar lotar.kurti@physik.uni-freiburg.de 4736

Laborie, Marie-Pierre marie-pierre.laborie@biomat.uni-freiburg.de 97617

Laishevkina, Svetlana svetlana.laishevkina@neptunlab.org 4748

Lakhanpal, Nishtha nishtha.lakhanpal@physik.uni-freiburg.de 4739

Li, Qijun qijun.li@fmf.uni-freiburg.de 4781

Liepold, Hannes hannes.liepold@imtek.uni-freiburg.de 73220

List, Mathias mathias.list@ise.fraunhofer.de 4737

Lösel, Andreas andreas.loesel@ise.fraunhofer.de 4798

Maier, Niklas niklas.maier@livmats.uni-freiburg.de 95153

Martin, Julian julian.martin@ac.uni-freiburg.de 6135

Masood, Muhammad Fareed muhammad.fareed.u.din.masood@ise.fraunhofer.de 4799

Matthes, Ulrich ulrich.matthes@fmf.uni-freiburg.de 4747

Meierl, Julia julia.meierl@ac.uni-freiburg.de 96753

Meisen, Stefanie stefanie.meisen@fmf.uni-freiburg.de 4712, 98719

Mießmer, Florian florian.miessmer@fmf.uni-freiburg.de 4800

Mitrovic, Julian julian.mitrovic@ac.uni-freiburg.de 6135

Mohammadzadeh, Hadi hadi.mohammadzadeh@fmf.uni-freiburg.de 96796

Montazeri, Ramin ramin.montazeri@neptunlab.org 4748

Neumann, Christian christian.neumann@fit.uni-freiburg.de 98718

Ortlieb, Niklas Daniel niklas.ortlieb@ac.uni-freiburg.de 4768

Paparella, Andrea Asia andrea.asia.paparella@fmf.uni-freiburg.de 4781

Pescher, Fiona fiona.pescher@imtek.uni-freiburg.de 4819
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Radtke, Valentin Valentin.Radtke@ac.uni-freiburg.de 6152

Rapp, Bastian Bastian.Rapp@neptunlab.org 7351

Rathee, Parul parul.rathee@fmf.uni-freiburg.de 4749

Rebei, Marwa marwa.rebei@fmf.uni-freiburg.de 4749

Rehmani, Khalil rehmani@fmf.uni-freiburg.de 4844

Reiser, René rene.reiser@fmf.uni-freiburg.de 4806

Richert, Hasiba hasiba.richert@ac.uni-freiburg.de 6146

Roque Romero, Gerardo A. gerardo.roque@fmf.uni-freiburg.de 4770

Rott, Eric eric.rott@ise.fraunhofer.de 4797

Rozo Herrera, Angela Consuelo consuelo.rozo@fmf.uni-freiburg.de 4802, 4808

Sahsuvar, Nazire Simay simay.sahsuvar@fmf.uni-freiburg.de 4774

Sarapulova, Angelina angelina.sarapulova@ise.fraunhofer.de 4771

Schächtele, Sebastian sebastian.schaechtele@fmf.uni-freiburg.de 4806

Schleiermacher, Hans-Frieder hans-frieder.schleiermacher@ise.fraunhofer.de 4798

Schmidt-Meinzer, Noah noah.schmidt-meinzer@fmf.uni-freiburg.de 4782

Schmucker, Maximilian maximilian.schmucker@ac.uni-freiburg.de 4782

Schneider, Caroline caroline.schneider@ac.uni-freiburg.de 6124

Schuster, Henrik André henrik.schuster@fmf.uni-freiburg.de 67421

Schütz, Michael michael.schuetz@fmf.uni-freiburg.de 4769

Schwarz, Kevin kevin.schwarz@physik.uni-freiburg.de 4739

Sidawi, Wael wael.sidawi@fmf.uni-freiburg.de 4766

Smoluch, Maryam maryam.smoluch@livmats.uni-freiburg.de 95120

Stefa, Sofia sofia.stefa@ac.uni-freiburg.de 8724

Stibal-Fischer, Elke elke.stibal@biomat.uni-freiburg.de 3759

Takouan Tchounga, Steve steve.takouan.tchounga@physik.uni-freiburg.de 7641

Thiemann, Johannes johannes.thiemann@email.uni-freiburg.de 97642, 6153

Thomann, Ralf ralf.thomann@fmf.uni-freiburg.de 5379

Useche Parra, Juan Sebastian sebastian.useche@fmf.uni-freiburg.de 4769

Vera Pauta, Grace Andrea grace.vera@fmf.uni-freiburg.de 4722

Warmbold, Andreas andreas.warmbold@fmf.uni-freiburg.de 4800

Wieser, Patrick patrick.wieser@mars.uni-freiburg.de 4806

Würfel, Uli uli.wuerfel@fmf.uni-freiburg.de 4796

Zeynep, Cihan zeynep.cihan@email.uni-freiburg.de 4774

Zimmermann, Birger birger.zimmermann@ise.fraunhofer.de 4795

Zimmermann, Sarah sarah.zimmermann@ac.uni-freiburg.de 6124

Bezeichnung Telefon Bezeichnung Telefon

Alte Bibliothek, EG 4707 Analytiklabor, EG 4717

Elektrowerkstatt, 1.UG 4829 ESEM, AFM, 1.UG 4833

Folienstraße, 2.OG 4764 Polymerverarbeitung, 1.UG 95228

Rheolabor 2.OG 4750 Rheolabor, 2.OG 4752

Röntgen-Labor 4803 Sanitätsraum, 1.UG 4826

Seminarraum B, 1.OG 4727 Serverraum, 3.OG 4773

Spritzgußhalle, 1.UG 4847 Werkstatt, 1.UG 4828

Zug-Dehnung, 2.OG 4765
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